
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2361
23 Σεπτεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κατανομή θέσεων του Προσωπικού των Καταστη−

μάτων Κράτησης. ........................................................................... 1
Σύσταση και συγκρότηση ειδικής νομοπαρασκευα−

στικής επιτροπής, με αντικείμενο την κατάρτιση 
σχεδίου νόμου κύρωσης και προσαρμογής της ελ−
ληνικής νομοθεσίας προς τις διατάξεις της Σύμ−
βασης των Ηνωμένων Εθνών για την Προστασία 
όλων των Προσώπων από την Αναγκαστική Εξα−
φάνιση και τη σύνταξη της σχετικής αιτιολογικής 
έκθεσης. ................................................................................................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 77270 (1)

  Κατανομή θέσεων του Προσωπικού 
των Καταστημάτων Κράτησης. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων:
α) 49 παρ. 2 του ν.2721/99 (Α΄ 112), β) 24 παρ. 3 του Π.Δ. 

36/00 (Α΄ 29), γ) 7 παρ. 3 του ν.3060/02 (Α 242), δ) 14 
παρ. 13 του ν.3038/02 (Α΄ 180), ε) 4Ζ του ν.3388/05 (Α225) 
στ) 59 του ν. 3659/2008 (Α΄ 77), ζ) 12 του ν. 3772/2009 (Α΄ 
112) και η) 80 του ν. 4139/13 (Α΄ 74).

2. Την υπ’ αριθμ. 110820/23−11−2011 (ΦΕΚ 2767/Β΄) υπουρ−
γική απόφαση για την κατάργηση οργανικών θέσεων στο 
Υπουργείο Δικαιοσύνης και τη διατήρηση ορισμένων εξ 
αυτών σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 14413/9−2−2012 (ΦΕΚ 
487/Β΄) κοινή υπουργική απόφαση κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024 (ΦΕΚ 
226 Α).

3. Το Π.Δ./γμα αριθ. 63/2010 (ΦΕΚ 108/Α) «Ίδρυση Κα−
ταστήματος Κράτησης στο Δήμο Νιγρίτας του Νομού 
Σερρών».

4. Την υπ’ αριθμ. 22857/27−2−2008 (ΦΕΚ 375/Β/2008) 
«Ανακατανομή των οργανικών θέσεων των Καταστημά−
των Κράτησης, των Ειδικών Καταστημάτων Κράτησης 
Νέων, των Θεραπευτικών Καταστημάτων και της ΚΑΥΦ.». 

5. Την υπ’ αριθμ. 74229/13−7−2010 (ΦΕΚ 1121/Β/2010) 
«Συμπλήρωση της αριθ. 22857/27−2−2008 απόφασης και 
ορισμός των οργανικών θέσεων του Καταστήματος 
Κράτησης Νιγρίτας Σερρών».

6. Την υπ’ αριθμ. 105364/2012 (ΦΕΚ 3271/Β/2012) «Με−
τεγκατάσταση Καταστήματος Κράτησης Χανίων στην 
περιοχή Αγιάς του Δήμου Χανίων».

7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Την κατανομή 700 συνολικά οργανικών θέσεων των 
κλάδων ΔΕ Φύλαξης (400) και Εξωτερικής Φρούρησης 
(300) των Καταστημάτων Κράτησης, σύμφωνα με την 
προβλεπόμενη αύξηση των οργανικών θέσεων σε αυτά 
κατά το άρθρο 80 του ν. 4139/2013, ως ακολούθως:

1. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ
 ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Μία (1) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Δέκα (10) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Οκτώ (8) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης 
Β ΤΥΠΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΩΝ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης (Γυναίκες)
ΓΡΕΒΕΝΩΝ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Είκοσι (20) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης 
ΔΟΜΟΚΟΥ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Πενήντα (50) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Είκοσι (20) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής 

Φρούρησης 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Δεκαπέντε (15) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 

33653



33654 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Εννέα (9) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Δέκα (10) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Εβδομήντα (70) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Εκατόν είκοσι (120) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτε−

ρικής Φρούρησης 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΙΙΙ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Πενήντα (50) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Σαράντα (40) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής 

Φρούρησης 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Δέκα (10) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Δέκα (10) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Δύο (2) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Έντεκα (11) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής 

Φρούρησης 
ΚΩ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης 
ΛΑΡΙΣΑΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Είκοσι (20) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Δέκα (10) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Δέκα (10) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Δέκα (10) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Έξι (6) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης 
ΠΑΤΡΩΝ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
 −Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Δύο (2) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής 

Φρούρησης 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης 
ΧΑΝΙΩΝ

Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Πενήντα πέντε (55) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Είκοσι (20) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής 

Φρούρησης 
ΧΙΟΥ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Τέσσερις (4) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
2. ΕΙΔΙΚΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΕΩΝ
ΑΥΛΩΝΑ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Δέκα (10) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
− Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρού−

ρησης 
ΒΟΛΟΥ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Οκτώ (8) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
3. ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ
ΑΓΙΑΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Δύο (2) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Τρεις (3) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Δύο (2) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
ΑΣΚΑ ΚΑΣΣΑΒΕΤΕΙΑΣ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Εννέα (9) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
4. ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΘΗΚΗ ΥΛΙΚΟΥ ΦΥΛΑΚΩΝ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Δύο (2) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
5. α) ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
β) ΨΥΧΙΑΤΡΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
Τακτικές θέσεις μονίμου προσωπικού
− Πέντε (5) κλάδου ΔΕ Φύλαξης 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Σεπτεμβρίου 2013
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
F

Αριθμ. 76044 (2)
    Σύσταση και συγκρότηση ειδικής νομοπαρασκευαστι−

κής επιτροπής, με αντικείμενο την κατάρτιση σχε−
δίου νόμου κύρωσης και προσαρμογής της ελληνι−
κής νομοθεσίας προς τις διατάξεις της Σύμβασης 
των Ηνωμένων Εθνών για την Προστασία όλων των 
Προσώπων από την Αναγκαστική Εξαφάνιση και τη 
σύνταξη της σχετικής αιτιολογικής έκθεσης. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 
  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 5 παρ. 6 του ν. 2408/1996 (ΦΕΚ Α΄ 104), 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 10 του ν. 3060/2002 
(ΦΕΚ Α΄ 242) «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης»,

β) του άρθρου 21 του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ Α΄ 226) «Συντα−
ξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο − βαθμολόγιο, 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 33655

εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής 
του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρα−
τηγικής 2012 − 2015»,

γ) του άρθρου 41 παρ. 2 του ν. 1756/1988 «Κώδικας 
Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών 
Λειτουργών» (ΦΕΚ Α΄ 35), όπως ισχύει, και

δ) του άρθρου 7 παρ. 2 περ. β΄ του ν.3469/2006 «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 131).

2) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3050/28.5.2013 έγγραφο του 
Πρωτοδικείου Πειραιώς, το υπ’ αριθμ. πρωτ. 5704/4.7.2013 
έγγραφο της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Πειραιά, το υπ' 
αριθμ. πρωτ. Φ. 27805/14.6.2013 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Εξωτερικών, το υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.420/135/251923 
Σ.334/10.7.2013 έγγραφο του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας 
και το υπ’ αριθμ. πρωτ. 6712/131 − 315240/11.6.2013 έγγρα−
φο του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας 
του Πολίτη.

3) Την ανάγκη σύστασης και συγκρότησης της εν θέ−
ματι ειδικής νομοπαρασκευαστικής επιτροπής.

4) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Α) Τη σύσταση και συγκρότηση ειδικής νομοπαρα−
σκευαστικής επιτροπής, με αντικείμενο την κατάρτιση 
σχεδίου νόμου κύρωσης και προσαρμογής της ελληνι−
κής νομοθεσίας προς τις διατάξεις της Σύμβασης των 
Ηνωμένων Εθνών για την Προστασία όλων των Προσώ−
πων από την Αναγκαστική Εξαφάνιση και τη σύνταξη 
της σχετικής αιτιολογικής έκθεσης.

Η ειδική νομοπαρασκευαστική επιτροπή αποτελείται 
από τους:

1. Αντώνιο Αλαπάντα του Κωνσταντίνου, Πρωτοδίκη 
Πειραιώς, ως Πρόεδρο.

2. Αθηνά Χριστοπούλου του Χριστόφορου, Αντεισαγ−
γελέα Πρωτοδικών Πειραιώς.

3. Αλέξανδρο Σταυρόπουλο του Θεοδώρου, Αναπλη−
ρωτή Νομικό Σύμβουλο από το Τμήμα Διεθνούς Δικαίου 
της Ειδικής Νομικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Εξω−
τερικών.

4. Δημήτριο Καταλιακό του Ευθυμίου, Λοχαγό (Στρα−
τολογικού, Στρατιωτικών Νομικών Συμβούλων), επιτελή 
του Νομικού Γραφείου του Υπουργού Εθνικής Άμυνας και

5. Ευγενία Διονυσοπούλου του Ιωάννη, Υπαστυνόμο 
Α΄ της Διεύθυνσης Κρατικής Ασφάλειας του Αρχηγείου 
της Ελληνικής Αστυνομίας, ως μέλη.

Χρέη γραμματέα της ανωτέρω ειδικής νομοπαρα−
σκευαστικής επιτροπής θα εκτελεί η Αικατερίνη Δα−
σκαλοπούλου του Γεωργίου, υπάλληλος της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας 
και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

Η ειδική νομοπαρασκευαστική επιτροπή οφείλει να 
περατώσει το έργο της έως τις 20 Ιανουαρίου 2014.

Β) Στον Πρόεδρο, τα μέλη και την εκτελούσα χρέη 
γραμματέα της ανωτέρω ειδικής νομοπαρασκευαστικής 
επιτροπής ουδεμία αποζημίωση καταβάλλεται.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 4 Σεπτεμβρίου 2013

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  



33656 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02023612309130004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2013-09-25T08:58:18+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




